2020 年３月 24 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  取 締 役 副 社 長 新行内 宏之

  （TEL：011-875-1996）

第６回新株予約権の一部行使に関するお知らせ

 2019 年 11 月 19 日付でお知らせいたしました当社第６回新株予約権につきまして、本日割当

先である株式会社ハードオフコーポレーションより下記のとおり一部行使が行われましたので

お知らせいたします。

記

１．行使内容

（１） 新株予約権の名称 株式会社エコノス 第６回新株予約権

（２） 新株予約権の発行総数 576,000 個

（３） 行使日 2020 年３月 24 日

（４） 行使価額 １株当たり 561 円

（５） 今回行使された新株予約権の個数 25,000 個

（６） 今回行使された交付株式の種類及び数 普通株式 25,000 株

（７） 今回行使された行使価額の総額 14,025,000 円

（８） 割当先の行使後における議決権比率 19.96％

 （注）「割当先の行使後における議決権比率」は、2019 年９月 30 日現在の発行済株式総数 879,498 株から、

議決権を有していない株式数 898 株を控除した総株主の議決権の数 8,786 個に、今回の行使により増加

する議決権の数 250 個を足した議決権の数 9,036 個を基に算出しており、小数点以下第三位を切り捨て

て表示しております。

２．行使後の第６回新株予約権の残存個数                      551,000 個

（内訳） マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社 173,667 個

 株式会社ストライダーズ 173,667 個

 Jiraiwat Wongsomsri 86,833 個

 古知屋信明 86,833 個

 株式会社ハードオフコーポレーション 30,000 個

３．今回の行使による発行済株式総数及び資本金の推移

行使前の発行済株式総数 879,498 株 （行使前の資本金の額  213,947,185 円）

行使による増加株式数 25,000 株 （増加する資本金の額  7,042,500 円）

行使後の発行済株式総数 904,498 株 （行使後の資本金の額  220,989,685 円）

以 上